

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
**CNPJ: 04.613.168/0001-23**  
**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**  
**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**  
**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**  
**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

---

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**  
**CPF: 025.802.019-98**

**ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO**

**Ao Pregoeiro**

**Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**

**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 126/2024**

**NOME DA EMPRESA: RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV. IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000, NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 54/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

<b>Lote</b>	<b>Item</b>	<b>Descrição do item</b>	<b>Marca</b>	<b>UN.</b>	<b>Qtd</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	1	Adaptador soldável com bolsa e rosca para registro 25x3/4 em PVC	PLASTILIT	UN	60	0,46	27,60
1	2	Adaptador soldável curta com rosca 40mmx 1.1/4 PVC	PLASTILIT	UN	60	3,18	190,80
1	3	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 50 mm	PLASTILIT	UN	20	10,94	218,80
1	4	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 20 mm	PLASTILIT	UN	20	5,64	112,80
1	5	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 40 mm	PLASTILIT	UN	20	9,98	199,60

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

1	6	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 32 mm	PLASTILIT	UN	30	4,89	146,70
2	1	Bóia 3/4 vazão normal	VIQUA	UN	10	7,35	73,50
2	2	Bóia Curta ½ vazão normal	VIQUA	UN	10	9,98	99,80
3	1	Adesivo para tubo e conexão PVC 75 gr	TIGRE	UN	15	3,75	56,25
3	2	Adesivo selante PU, a base de poliuretano, embalagem com no mínimo 387 gramas.	UNIPEGA	UN	40	11,90	476,00
3	3	Cola De Silicone Transparente 280g com bico aplicador	UNIPEGA	UN	20	10,50	210,00
3	4	Desengripante spray MP1 300ml / 180gr	UNIPEGA	UN	15	7,95	119,25
3	5	Espuma expansiva tubo com 340g	UNIPEGA	UN	25	16,90	422,50
3	6	Sela Trinca - 450g	UNIPEGA	UN	20	9,98	199,60
5	1	Aditivo plastificante para argamassas de assentamento e reboco embalagem de 5 Litros	QUARTZOLIT	UN	10	34,60	346,00
5	2	Impermeabilizante galão com 3,6 lts de uso geral	QUARTZOLIT	UN	15	22,45	336,75
5	3	Manta líquida para vedação secagem rápida embalagem 3.6 L	INKOR	UN	12	97,60	1.171,20
7	1	Areia média pré-lavada em m <sup>3</sup>	GUAIRA	M <sup>3</sup>	170	189,00	32.130,00
8	1	Cimento portland CP IV 32 em saco de 50 kg	VOTORAM	SC	300	34,98	10.494,00
9	1	Anel de vedação para vaso sanitário com guia	BLUKIT	UN	30	6,25	187,50
9	2	Assento para vaso sanitário branco	HERC	UN	25	20,60	515,00
9	3	Bacia convencional de louça	SANTA CLARA	UN	4	184,00	736,00
9	4	Caixa de descarga em PVC	ALUMASA	UN	20	28,70	574,00
9	5	Conjunto sanitário acoplado	SANTA CLARA	UN	5	319,90	1.599,50

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

9	6	Espude de borracha para vaso sanitário	PLASBOHN	UN	20	1,62	32,40
9	7	Sifão sanfonado universal em PVC 72 cm	HERC	UN	35	4,00	140,00
9	8	Tubo Flexível plástico 1/2x40 cm	PLASTILIT	UN	25	3,50	87,50
9	9	Tubo Flexível plástico 1/2x60 cm	PLASTILIT	UN	15	4,85	72,75
9	10	Tubo para caixa de descarga longo em PVC	KRONA	UN	20	20,00	400,00
10	1	Bandeja plástica para pintura para rolo de 23 cm	ROMA	UN	50	5,35	267,50
10	2	Broxa 800/2 com cabo plástico cerdas de nylon 70 mm	ATLAS	UN	20	6,35	127,00
10	3	Pincel para Pintura; de Pelo de Sintético; Com Cabo Longo de Madeira; Tipo Chato; Tamanho 4 Polegadas	ATLAS	UN	20	11,85	237,00
10	4	Pincel para Pintura; de Pelo de Sintético; Com Cabo Longo de Madeira; Tipo Chato; Tamanho 2 Polegadas	ROMA	UN	25	3,90	97,50
10	5	Pincel para Pintura; de Pelo de Sintético; Com Cabo Longo de Madeira; Tipo Chato; Tamanho 1 Polegada	ATLAS	UN	25	2,35	58,75
10	6	Espátula 10 cm de aço cabo em madeira	ATLAS	UN	12	7,80	93,60
10	7	Desempenadeira de aço lisa com cabo de madeira 12x48	THOMPSON	UN	8	8,90	71,20
10	8	Desempenadeira de plástico 17x30 lisa	GERPLAST	UN	5	8,45	42,25
10	9	Rolo para Pintura; de Lã Sintética, Antirespingo; Med. 23 Cm de Largura, 60 Cm de Espessura; Com Altura de 9 Mm para a Lã.	ATLAS	UN	35	13,90	486,50
12	1	Cadeado Nº 25 latão	PADO	UN	12	13,55	162,60
12	2	Cadeado Nº 30 latão	PADO	UN	12	15,00	180,00



**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

12	3	Cadeado Nº 50 latão	PADO	UN	12	25,25	303,00
12	4	Cilindro para fechadura interna	PADO	UN	30	19,75	592,50
13	1	Cal hidratada Ch – III composição básica hidróxido cálcio, hidróxido magnésio em saco de 20kg	TANCAL	SC	55	20,50	1.127,50
13	2	Cal para pintura, micropulverizada, com fixador embalagem de 5kg	TANCAL	SC	50	18,25	912,50
13	3	Cal Virgem 20kg	TANCAL	SC	40	17,80	712,00
13	4	Feltro para cal fino	JP	UN	13	8,35	108,55
15	1	Cobertura sem amianto 183x110 5mm	BRASILIT	UN	70	39,00	2.730,00
15	2	Cobertura sem amianto 213x110 5mm	BRASILIT	UN	50	42,50	2.125,00
15	3	Cobertura sem amianto 244x050 4mm	MULTILIT	UN	50	14,80	740,00
15	4	Cobertura sem amianto 244x110 5 mm	BRASILIT	UN	70	50,80	3.556,00
15	5	Cumeeira de fibrocimento 110x50cm 4 mm (PAR)	MULTILIT	UN	40	19,00	760,00
15	6	Cumeeira de fibrocimento 110x50cm 5 mm	ISDRALIT	UN	40	40,80	1.632,00
17	1	Alicate de Corte Diagonal de aço com cabo emborrachado 1000V	TRAMONTINA	UN	6	29,00	174,00
17	2	Alicate torquês de aço 14 polegadas	SÃO ROMAO	UN	5	45,00	225,00
17	3	Formão Cabo De Madeira Envernizado $\frac{3}{4}$	THOMPSON	UN	4	13,00	52,00
17	4	Nível produzido em alumínio, com três bolhas, sendo uma função prumo, uma função nível e uma função de 45º, com tamanho mínimo de 30cm.	STANLEY	UN	3	14,70	44,10
17	5	Trena de 5 metros, graduação métrica e polegadas, retorno automática da fita e trava para fixar a fita.	CORTAG	UN	10	9,80	98,00
17	6	Serrinha de metal para ferro 305 mm	NICHOLSON	UN	35	3,90	136,50



**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

17	7	Lápis Carpinteiro Marceneiro	IRWIN	UN	10	1,68	16,80
17	8	Arco de serra metal regulável	VILA	UN	8	19,80	158,40
17	9	Prumo pedreiro metal maciço Nº 4	VILA	UN	4	18,50	74,00
17	10	Régua para pedreiro, confeccionado em alumínio, larga, 75x25x2 m	ALUMAV	UN	5	29,50	147,50
17	11	Alicate Universal Profissional De 8" de aço com cabo emborrachado	TRAMONTINA	UN	4	25,00	100,00
18	1	Chuveiro elétrico com no mínimo 5500w, 110v ou 220v, com regulagem em 3 temperatura sendo classificados em inverno, verão e desligado	SINTEX	UN	8	43,90	351,22
18	2	Torneira elétrica, tensão 110v ou 220v, com potência mínima de 5500W, com ajuste de temperatura linear e progressivo, arejador articulável de água que não respinga, sistema de regular a temperatura touch, com indicador luminoso de led	ZAGONEL	UN	4	199,00	796,00
21	1	Ferro construção (6.3mm) 1/4 CA-50 barra de 12 metros de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	45	17,80	801,00
21	2	Ferro construção (10mm) 3/8, barra de 12 metros de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	30	22,65	679,50
21	3	Ferro construção 4/2 CA-50 barra de 12 metros de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	70	11,05	773,50
21	4	Ferro construção (8mm) 5/16, barra de 12 metros de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	30	31,90	957,00
21	5	Ferro vergalhão 1 polegada 16mm, barra de 12 metros de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	80	97,00	7.760,00
21	6	Ferro ½ polegada, barra de 12,5 mm de acordo com a norma NBR 7480	SINOBRAS	BAR	40	84,35	3.374,00
21	7	Ferro treliça TR8 média barra de 6 mts	SINOBRAS	BAR	45	31,20	1.404,00

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

21	8	Tela piso soldada 2MX3MX 4,2 MM 15X15CM	SINOBRAS	UN	45	88,59	3.986,55
21	9	Tela piso soldada 2,45 M 6MX 5,00 MM 10X10CM	SINOBRAS	UN	35	346,80	12.138,00
23	1	Fita Adesiva Isolante de no mínimo 20mts de comprimento.	3M	UN	30	3,55	106,50
23	2	Fita crepe automotiva verde 525 Medidas: Largura de 48 mm, Comprimento de 50 metros, Composta por adesivo de borracha e resina, Resistente a temperaturas de até 100°C, Não deixa resíduo de cola	DRYKO	UN	35	14,80	518,00
23	3	Fita Impermeabilizante VedaTudo Alumínio 15 cm rolo 10 Metros	ADERE	UN	10	29,35	293,50
23	4	Fita veda rosca, material teflon, comprimento mínimo 12mmx25metros	TIGRE	UN	35	2,50	87,50
23	5	Fita zebra para sinalização 200 metros	PLASTCOR	ROL	15	10,40	156,00
24	1	Forro em PVC cor branca, dimensões; 10 x 200mm, barra com no mínimo 6mt	REAL	M <sup>2</sup>	70	39,90	2.793,00
26	1	Bucha de Redução soldável em PVC 40x32mm	KRONA	UN	60	1,09	65,40
26	2	Bucha de Redução Soldável em PVC 50x25mm	KRONA	UN	40	2,99	119,60
26	3	Joelho com rosca 1/2 em PVC	PLASTILIT	UN	45	0,99	44,55
26	4	Joelho soldável em PVC 20 mm	PLASTILIT	UN	100	0,24	24,00
26	5	Joelho soldável em PVC 25 mm	PLASTILIT	UN	80	0,39	31,20
26	6	Luva Soldável em PVC 25 mm	PLASTLIT	UN	50	0,39	19,50
26	7	Luva Soldável em PVC 32 mm	PLASTILIT	UN	100	1,39	139,00
26	8	Luva Soldável em PVC 40 mm	PLASTILIT	UN	130	2,19	284,70
26	9	Registro Esfera Soldável em PVC 25 mm	KRONA	UN	22	1,99	43,78



**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

26	10	Registro Esfera Soldável em PVC 40 mm	KRONA	UN	12	21,99	263,88
26	11	Registro Esfera Soldável em PVC 50 mm	KRONA	UN	15	22,99	344,85
26	12	Registro Esfera Soldável em PVC 32 mm	KRONA	UN	10	14,99	149,90
26	13	Registro para chuveiro em PVC	KRONA	UN	10	24,99	249,90
26	14	Tubo soldável em PVC, 20mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	130	7,99	1.038,70
26	15	Tubo soldável em PVC, 25mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	180	12,99	2.338,20
26	16	Tubo soldável em PVC, 32mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	90	23,99	2.159,10
26	17	Tubo soldável em PVC, 40mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	80	30,99	2.479,20
26	18	Tubo soldável em PVC, 50mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	45	47,99	2.159,55
26	19	Tubo soldável em PVC, 60mm barra de 6mts	PLASTILIT	BAR	40	93,99	3.759,60
28	1	Lona plástica preta 06m de largura com 150 micras	LONAX	M <sup>2</sup>	1200	0,57	684,00
28	2	Lona plástica preta 06 m de largura com 200 micras	AGROPLASTIC	M <sup>2</sup>	400	0,97	388,00
30	1	Pedra brita nº 02	CONCREVALE	M <sup>3</sup>	175	109,90	19.232,50
31	1	Pó de Pedra	MINERSUD	M <sup>3</sup>	130	114,90	14.937,00
32	1	Rachão de Pedra, Granulometria variável	MINERSUD	M <sup>3</sup>	40	124,90	4.996,00
33	1	Piso Cerâmico com dimensões mínimas de 56x56	CRISTOFOLETTI	M <sup>2</sup>	300	23,90	7.170,00
36	1	Reservatório de água potável capacidade 500lts em polietileno com tampa.	FORTLEV	UN	8	227,00	1.816,00
36	2	Reservatório de água potável capacidade 1.000lts em polietileno com tampa	FORTLEV	UN	5	334,00	1.670,00



**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

36	3	Reservatório de água potável capacidade 5.000lts em polietileno com tampa.	FORTLEV	UN	4	1.549,00	6.196,00
36	4	Reservatório de água potável capacidade 10.000lts em polietileno com tampa	FORTLEV	UN	1	4.449,00	4.449,00
37	1	Fundo preparador 18 L base água	BELLCOLOR	UN	12	86,70	1.040,40
37	2	Fundo preparador 3.6 L base água	BELLCOLOR	UN	8	26,70	213,60
37	3	Massa corrida acrílica lata com 25kg.	BELLCOLOR	LTA	22	44,70	983,40
37	4	Massa para calafetar de 350gr	BELLCOLOR	GR	8	9,35	74,80
37	5	Massa corrida Pva de 25 Kg	BELLCOLOR	UN	35	23,90	836,50
37	6	Selador Acrílico 18 Litros	BELLCOLOR	UN	10	59,70	597,00
37	7	Textura acrílica lisa 25 Kg	BELLCOLOR	SC	25	48,70	1.217,50
37	8	Textura acrílica rústica, cores variadas lata 18 litros	BELLCOLOR	LTA	10	56,00	560,00
38	1	Tijolo de seis furos com padrão da ABNT de 19 x 9 x 14	0	UN	10000	1,19	11.900,00
40	1	Tinta para marcação em piso, diversas cores, lata com 18 litros.	INKOR	UN	20	229,90	4.598,00
40	2	Tinta esmalte sintético premium, secagem rápida, para uso em madeiras e metais, a base solvente, devendo estar qualificada na ABRAFATI, diversas cores, lata com 3,2 litros.	RENNER	UN	40	79,90	3.196,00
40	3	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades claras e/ou tons pastéis, lata com 3,2 litros.	RENNER	UN	20	79,00	1.580,00
40	4	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na	RENNER	UN	4	89,00	356,00

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

		ABRAFATI, cores com tonalidades médias, lata com 3,2 litros.					
40	5	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades escuras e/ou intensas, lata com 3,2 litros.	RENNER	UN	20	64,00	1.280,00
40	6	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades claras e/ou tons pastéis, lata com 16 litros.	RENNER	UN	50	349,00	17.450,00
40	7	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades médias, lata com 16 litros.	RENNER	UN	45	249,00	11.205,00
40	8	Tinta semi-brilho premium de primeira qualidade, lavável, a base de água, devendo estar qualificada na ABRAFATI, cores com tonalidades escuras e/ou intensas, lata com 16 litros.	0	UN	20	239,00	4.780,00
40	9	Tinta spray para metais, madeiras, cerâmicas, tecidos e gessos, acabamento brilhante, 400 ml, com cor a ser definida no ato da compra.	RENNER	UN	15	15,00	225,00
40	10	Tinta branca fosca, base de água 18lts	RENNER	UN	30	209,00	6.270,00
40	11	Thinner 5500- 5L	FARBEN	L	20	49,00	980,00
43	1	Caixa de ferramentas sanfonada com 5 gavetas nas dimensões 40cmx20x21cm com Pintura de alta resistência a pó, com tratamento anti ferrugem, com alças fixas na parte superior	PRESTO	UN	2	120,00	240,00

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

43	2	Jogo de ferramentas, composto por 110 peças, sendo: 1 maleta plástica, 1 porta-chaves allen/hexagonais, 4 portabits, 1 alicate corte diagonal 6" em aço cromo vanádio, 1 alicate de bico meiacana 6" em aço cromo vanádio, 1 alicate bomba d'água 10" em aço cromo vanádio, 2 chaves de fenda em aço cromo vanádio (5,0 mm x 75 mm (3/16" x 3") e 6,3 mm x 100 mm (1/4" x 4")), 2 chaves phillips em aço cromo vanádio (5,0 mm x 75 mm (n1 - 3/16" x 3") e 6,3 mm x 100 mm (n2 - 1/4" x 4")), 8 chaves allen/hexagonais em aço cromo vanádio (1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 5,5 mm e 6 mm), 11 chaves combinadas em aço cromo vanádio (8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 17 mm, 18 mm e 19 mm), 15 soquetes sextavados encaixe 1/2" em aço cromo vanádio (10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm e 27 mm), 1 catraca encaixe 1/2" em aço ao cromo, 1 extensão 5" em aço cromo vanádio encaixe 1/2", 1 junta universal em aço cromo vanádio encaixe 1/2", 1 cabo T em aço cromo vanádio encaixe 1/2" x 10", 2 soquetes para vela de ignição em aço cromo vanádio (16 mm e 21 mm), 11 soquetes sextavados em aço cromo vanádio encaixe 1/4" (4 mm, 5 mm, 6 mm, 7 mm, 8 mm, 9 mm, 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm e 14 mm), 1 catraca encaixe 1/4" em aço ao cromo, 1 extensão em aço cromo vanádio 2" encaixe 1/4", 1 extensão em aço cromo vanádio 4" encaixe	TRAMONTINA	UN	1	554,00	554,00
----	---	---	------------	----	---	--------	--------



**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

		1/4", 1 extensão flexível 6" em aço cromo vanádio encaixe 1/4", 1 junta universal em aço cromo vanádio encaixe 1/4", 1 cabo adaptador para bits com catraca em aço cromo vanádio encaixe 1/4", bits magnéticos em aço cromo vanádio encaixe 1/4": 7 fenda (3,5 mm (2 peças), 4 mm (2 peças), 5,5 mm, 6,5 mm e 8 mm), 8 phillips (n 0, n 1, n 2 e n 3 (2 peças cada)), 6 allen (2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm e 7 mm), 3 quadrados (S1, S2 e S3), 7 hexalobular (T10, T15, T20, T25, T27, T30 e T40), 3 pozidrive (PZ1, PZ2 e PZ3), 4 três pontas (1, 2, 3 e 4) e 2 adaptadores.					
43	3	Jogo De Chave Phillips Aço e cabo Emborrachado c/5 peças	TRAMONTINA	UN	2	55,00	110,00
43	4	Jogo De Chave de fenda de Aço e cabo Emborrachado c/5 peças	TRAMONTINA	UN	2	55,00	110,00
43	5	Jogo De Chave Combinada de aço Cromo De 6 X 22 Mm 12 Peças	BUMAFER	UN	2	99,00	198,00
44	1	Abraçadeira De Nylon Enforca Gato 4,8mm X 400mm 100 Unidades transparente	VILA	UN	50	21,15	1.057,50
44	2	Abraçadeira De Nylon Enforca Gato 20cm 100 Unidades transparente 2,5x200	VILA	UN	35	5,25	183,75
44	3	Abraçadeira De Nylon Enforca Gato 3,7mm X 76mm 100 Unidades transparente	VILA	UN	50	25,00	1.250,00
44	4	Bucha de Fixação, 8 mm - unitária	VILA	UN	800	0,15	120,00
44	5	Bucha de Fixação, 10 mm - unitária	VILA	UN	800	0,16	128,00
44	6	Chumbador Parabolto Concreto P/furo 10mm - Unid 3/8x3	ANCORA	UN	450	1,75	787,50
44	7	Chumbador Parabolto Concreto P/furo 8mm - Unid 5/16x12	ANCORA	UN	500	3,95	1.975,00

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**  
**CNPJ: 04.613.168/0001-23**  
**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**  
**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**  
**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**  
**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**  
**CPF: 025.802.019-98**

47	1	Parafusadeira e Furadeira Impacto Gsb 18V-50 18V Com 2 Baterias 1 Carregador E Maleta com motor sem escovas de carvão, mandril metálico de aperto rápido, com capacidade máxima de 13mm, torque máximo 50Nm e minimo de 28Nm. gatilho eletrônico com velocidade variável e reversível, sendo duas as velocidades: 0 – 460 rpm / 1800 rpm, e seu diâmetro máximo de perfuração em madeira é de 35mm e de 13mm em aço e alvenaria.	STANLEY	UN	1	1.199,00	1.199,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 261.209,38</b>	

**Valor total da proposta: R\$ 261.209,38**

**(Duzentos e sessenta e um mil duzentos e nove reais e trinta e oito centavos).**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 54/2024.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.**

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital**

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 04.613.168/0001-23**

**ENDEREÇO: AV IGUACU, Nº 653, SALA 01, CENTRO, CEP 85.635-000**

**NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE/PR**

**TELEFONE: (46) 9 8404-5462**

**E-MAIL: RUAROEMASCARELLO@HOTMAIL.COM**

---


**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**CPF: 025.802.019-98**

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

**DATA DA PROPOSTA:** 18/11/2024



**RUARO MATERIAIS DE  
CONSTRUÇÃO LTDA - ME  
CNPJ 04.613.168/0001-23**

---

**MAGDA RUARO CONSTANTINO**

**RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**REPRESENTANTE LEGAL**

**CPF 025.802.019-98**